
ZARZĄDZENIE NR 473 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia  Zarządzenia Nr 471 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 6 czerwca 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40 ze zm. ) 
art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2023.344 ze zm.) 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW 
zarządza co następuje: 

§ 1. Uchyla Zarządzenie Nr 471 z dnia 6 czerwca 2023r. w sprawie podania do publicznej wiadomości 
wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 
Nieruchomość położona jest w Strykowie przy ul. Podgórnej, ozn. w ewidencji gruntów jako działki: nr 462/36 
o pow. 10.0047ha, nr 462/37 o pow. 10.0022ha, nr 462/38 o pow. 9.9894ha, 462/39 o pow. 8.9933ha, 462/40 
o pow. 6.4234ha. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Gminy 
Stęszew na okres 21 dni, a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej, na stronie internetowej urzędu oraz na tablicy ogłoszeń w każdym sołectwie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 473 BURMISTRZA GMINY STĘSZEW z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


